

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
exspecto AB
559053-6479
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i exspecto AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-10-21



Olof Göransson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
exspecto AB
559053-6479
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för exspecto AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Koncernen bedriver import och försäljning av fritidsprodukter genom sina dotterbolag i Sverige, Norge, Tyskland, UK och USA. Bolaget utvecklar och säljer främst studsmattor och försäljning sker både till företag och privatpersoner via internet.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till www.northtrampoline.com/about-north-g-1.html.

Som en mindre del av koncernen ingår även Affero Vita Fastigheter AB som äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Återhämtning

2024 präglades av att ekonomin i världen stabiliserade sig. Sällanköpsvaror på internet ökade under året med mellan 1-5% på våra marknader efter två år av konstant nedgång. Vi lyfte omsättningen med 15 mkr (17%) till 103 mkr (föregående år 88 mkr) och EBITDA resultatet med 10 mkr genom att förbättra vår bruttomarginal och hålla kostnaderna på samma nivå som under 2023.

Vi nådde de mål vi satte upp både operativt och finansiellt för 2024 genom att fortsätta på den inslagna vägen att förenkla affären och minska våra fasta kostnader och lagerbindningen.

Fastigheterna drabbades av en vattenskada och tillsammans med det höga ränteläget gjorde att fastigheterna bidrog med ett negativt resultat till koncernen i år igen. Vi har efter en strategisk översyn av fastigheterna bestämt att sköta mer av förvaltningen av fastigheterna internt med målet att återställa lönsamheten.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Capital Play (Worldwide) Ltd har inte bedrivit någon verksamhet under 2024 och har avvecklats under 2025.

Inlämningen av årsredovisningen har fördröjts på grund av konsultbyte. Förseningen har endast varit av administrativ karaktär och har inte påverkat bolagets finansiella ställning eller resultat.

Förväntad framtida utveckling

Vår prognos är att efterfrågan fortsätter öka under 2025, och vi har målsättningen att växa med marknaden. Likviditetsprognosen är stabil, och vår ambition är att ytterligare stärka bruttomarginalen under året. Vi har med nuvarande affärsmodell och kostnadsbas skapat oss goda förutsättningar att fortsätta växa utan att behöva ta för stora risker.

2025102702347

Flerårsöversikt (Tkr)

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|--------|---------|---------|---------|
| Koncernen | | | | | |
| Nettoomsättning | 102 852 | 87 864 | 106 001 | 170 302 | 149 364 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 989 | -9 380 | -24 694 | 4 262 | 11 155 |
| Balansomslutning | 52 692 | 60 318 | 92 413 | 105 763 | 111 764 |
| Soliditet (%) | 18 | 11 | 17 | 38 | 33 |
| Antal anställda | 13 | 13 | 32 | 44 | 31 |
| Moderbolaget | | | | | |
| Resultat efter finansiella poster | 7 653 | -399 | -19 860 | 12 824 | -505 |
| Balansomslutning | 31 465 | 23 812 | 24 514 | 44 002 | 33 585 |
| Soliditet (%) | 100 | 100 | 99 | 99 | 93 |

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl. årets resultat | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|-------------------------------|--|---|--------------|
| Koncernen | | | | | |
| Belopp vid årets ingång | 50 | 800 | 5 942 | 0 | 6 792 |
| Transaktion med minoritet | | | 3 776 | -3 436 | 340 |
| Omräkningsdifferens | | | 331 | | 331 |
| Årets resultat | | | 1 505 | 515 | 2 021 |
| Belopp vid årets utgång | 50 | 800 | 11 554 | -2 921 | 9 484 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 (800) Tkr.

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Moderbolaget | | | | |
| Belopp vid årets ingång | 50 | 24 305 | -542 | 23 812 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -542 | 542 | 0 |
| Årets resultat | | | 7 653 | 7 653 |
| Belopp vid årets utgång | 50 | 23 763 | 7 653 | 31 465 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 800 (800) Tkr.

2025102702348

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 23 762 413 |
| årets vinst | 7 652 541 |
| | 31 414 954 |

| | |
|------------------------|-------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 31 414 954 |
| | 31 414 954 |

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 2 | 102 851 676 | 87 863 604 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 1 708 500 | 1 277 614 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 395 634 | 1 403 293 |
| | | 105 955 810 | 90 544 511 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -55 840 917 | -50 809 996 |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -25 807 015 | -27 940 299 |
| Personalkostnader | 5 | -13 231 882 | -11 400 498 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -5 533 712 | -5 433 111 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 304 317 | -770 630 |
| | | -101 717 843 | -96 354 534 |
| Rörelseresultat | | 4 237 967 | -5 810 023 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | -545 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 198 075 | 136 184 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 447 266 | -3 161 567 |
| | | -2 249 191 | -3 570 383 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 988 776 | -9 380 406 |
| Resultat före skatt | | 1 988 776 | -9 380 406 |
| Skatt på årets resultat | 6 | 31 766 | 21 849 |
| Årets resultat | | 2 020 542 | -9 358 557 |
| Hänförligt till moderföretagets aktieägare | | 1 505 480 | 0 |
| Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande | | 515 062 | 0 |

Koncernens Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7

3 311 104

4 581 888

Goodwill

8

2 422 562

6 056 406

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

9

1 139 304

0

6 872 970

10 638 294

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

10

13 657 428

13 820 910

Inventarier, verktyg och installationer

11

430 126

577 229

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

12

0

0

14 087 554

14 398 139

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

13, 14

545 050

545 050

Andra långfristiga fordringar

15

0

0

545 050

545 050

Summa anläggningstillgångar

21 505 574

25 581 483

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

19 313 893

25 959 485

Förskott till leverantörer

1 212 360

543 524

20 526 253

26 503 009

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

664 273

647 101

Övriga fordringar

1 612 456

685 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

940 701

1 220 376

3 217 430

2 553 475

Kassa och bank

17

7 443 177

5 679 582

Summa omsättningstillgångar

31 186 860

34 736 066

SUMMA TILLGÅNGAR

52 692 434

60 317 549

Koncernens Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

| | | | |
|--|--|-------------------|------------------|
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 800 000 | 800 000 |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | | 11 555 270 | 5 942 283 |
| Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare | | 12 405 270 | 6 792 283 |

| | | | |
|-------------------------------------|--|------------|---|
| Innehav utan bestämmande inflytande | | -2 921 411 | 0 |
|-------------------------------------|--|------------|---|

| | | | |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| Summa eget kapital | | 9 483 859 | 6 792 283 |
|---------------------------|--|------------------|------------------|

Avsättningar

| | | | |
|---------------------|----|----------------|----------------|
| Övriga avsättningar | 18 | 355 919 | 328 231 |
| | | 355 919 | 328 231 |

Långfristiga skulder

| | | | |
|-----------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 19 | 0 | 14 999 500 |
| Övriga skulder | 19 | 11 762 366 | 16 033 379 |
| | | 11 762 366 | 31 032 879 |

Kortfristiga skulder

| | | | |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 19 | 14 609 500 | 14 346 000 |
| Förskott från kunder | | 266 083 | 1 581 482 |
| Leverantörsskulder | | 2 991 809 | 2 339 687 |
| Aktuella skatteskulder | | 263 998 | 100 857 |
| Övriga skulder | 19 | 6 758 643 | 762 746 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 20 | 6 200 257 | 3 033 384 |
| | | 31 090 290 | 22 164 156 |

| | | | |
|---------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 52 692 434 | 60 317 549 |
|---------------------------------------|--|-------------------|-------------------|

| Koncernens | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| Kassaflödesanalys | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | | 4 237 967 | -5 810 024 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m | 21 | 6 825 215 | 5 551 235 |
| Erhållen ränta | | 198 075 | 136 184 |
| Erlagd ränta | | -2 447 266 | -3 161 567 |
| Betald skatt | | 194 907 | 721 229 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | | 9 008 898 | -2 562 943 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | |
| Förändring av varulager och pågående arbeten | | 5 991 193 | 24 368 043 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | -663 955 | 1 965 770 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 4 242 616 | -6 854 801 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 18 578 752 | 16 916 069 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | | -2 425 004 | -1 277 614 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | -297 093 | -46 534 |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar | | 0 | 46 531 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -1 090 050 |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 000 000 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -2 722 097 | -1 367 667 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Förändring checkräkningskredit | | 0 | -4 861 955 |
| Upptagna lån | | 0 | 3 694 891 |
| Amortering av lån | | -14 736 000 | -14 736 000 |
| Transaktion med minoritet | | 340 000 | -140 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | -14 396 000 | -16 043 064 |
| Årets kassaflöde | | 1 460 655 | -494 662 |
| Likvida medel vid årets början | | 5 679 582 | 6 237 746 |
| Kursdifferens i likvida medel | | 302 940 | -63 502 |
| Likvida medel vid årets slut | 22 | 7 443 177 | 5 679 582 |

Moderbolagets Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -952 | -22 200 |
| | | -952 | -22 200 |
| Rörelseresultat | | -952 | -22 200 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 23 | 7 653 461 | 0 |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 24 | 0 | -545 000 |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 25 | 0 | 76 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 34 | 92 407 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 | 0 |
| | | 7 653 493 | -376 593 |
| Resultat efter finansiella poster | | 7 652 541 | -398 793 |
| Bokslutsdispositioner | | 0 | -143 500 |
| Resultat före skatt | | 7 652 541 | -542 293 |
| Årets resultat | | 7 652 541 | -542 293 |

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| Andelar i koncernföretag | 26, 27 | 7 416 489 | 12 168 594 |
| Fordringar hos koncernföretag | 28 | 23 491 680 | 11 097 064 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 545 050 | 545 050 |
| Andra långfristiga fordringar | 15 | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 31 453 219 | 23 810 708 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|-------------------|--|--------------|--------------|
| Övriga fordringar | | 1 733 | 1 700 |
| | | 1 733 | 1 700 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|--------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 10 002 | 5 |
| | | 11 735 | 1 705 |

SUMMA TILLGÅNGAR

31 464 954 **23 812 413**

exspecto AB
Org.nr 559053-6479

11 (26)

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

23 762 413

24 304 706

Årets resultat

7 652 541

-542 293

31 414 954

23 762 413

Summa eget kapital

31 464 954

23 812 413

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 464 954

23 812 413

2025102702355

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga tillgångar och skulder i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperioder tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 år |
| Goodwill | 5 år |

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|----------|
| Stomme | 100 år |
| Yttertak | 40 år |
| Fasad | 50 år |
| Fönster | 50 år |
| Installationer, el | 40 år |
| Fläktar | 20 år |
| Övrigt | 25 år |
| Installationer bergvärme | 20-30 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Moderbolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Koncernens finansiella leasingavtal redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen i de fall det har en materiell påverkan på koncernens resultaträkning eller balansräkning.

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till:

Inkurans i varulager

Varulager utgör en väsentlig post för bolaget. De områden som innefattar väsentliga bedömningar i varulagret utgörs av inkurans på grund av trögrörlighet och lägsta värdets princip.

Värdering av kundfordringar

Värdering av osäkra kundfordringar sker individuellt baserat på bedömd betalningsförmåga. Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Förväntningarna baseras på omständigheter kända vid balansdagen. En ändrad finansiell ställning hos betydande kund kan ge en annan värdering. Koncernen följer upp kundernas finansiella ställning löpande och justerar sin värdering av kundfordringarnas värde vid behov.

Garantiavsättningar

Avsättningar har gjorts för framtida garantikostnader avseende sålda produkter. Bedömningen har gjorts utifrån historiska garantikostnader.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------|-------------------|
| Nettoomsättningen per geografisk marknad | | |
| Norden | 39 667 966 | 33 809 548 |
| Europa exkl Norden | 40 083 328 | 33 048 976 |
| Övriga marknader | 23 100 382 | 21 005 080 |
| | 102 851 676 | 87 863 604 |

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Inom ett år | 3 732 336 | 4 240 493 |
| Senare än ett år men inom fem år | 26 166 | 138 180 |
| | 3 758 502 | 4 378 673 |
| Årets leasingkostnader avseende leasingavtal | 5 528 539 | 7 330 387 |

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Lundin Revisionsbyrå KB | | |
| Revisionsuppdrag | 357 294 | 47 825 |
| Skatterådgivning | 4 000 | 0 |
| Övriga tjänster | 50 932 | 22 545 |
| | 412 226 | 70 370 |
| Mazars AB | | |
| Revisionsuppdrag | 0 | 528 425 |
| Skatterådgivning | 0 | 16 800 |
| Övriga tjänster | 0 | 58 955 |
| | 0 | 604 180 |

Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land Koncernen

| | | 2024 | | 2023 |
|--|-----------|------------|-----------|------------|
| Medelantalet anställda fördelade per land | | | | |
| Sverige | 6 | (1) | 6 | (1) |
| Storbritannien | 7 | (4) | 7 | (4) |
| | 13 | (5) | 13 | (5) |

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

| | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Styrelse och verkställande direktör | 787 020 | 547 440 |
| Övriga anställda | 9 209 609 | 8 038 473 |
| | 9 996 629 | 8 585 913 |

Sociala kostnader

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 29 388 | 23 184 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 321 944 | 725 471 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 811 192 | 1 886 042 |
| | 1 162 524 | 2 634 697 |

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|-------|-------|
| Andel kvinnor i styrelsen | 0 % | 0 % |
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 25 % | 33 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 75 % | 67 % |

2025102702363

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

| | 2024 | 2023 |
|--|---------------|---------------|
| Aktuell skatt | 31 766 | -11 897 |
| Uppskjuten skatt | 0 | 33 746 |
| Skatt på årets resultat | 31 766 | 21 849 |
| Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt | 1 988 776 | -9 380 407 |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%) | 409 688 | 1 932 364 |
| Ej avdragsgilla kostnader | -411 101 | -118 688 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 888 | 3 821 |
| Skatteeffekt utländska dotterbolag | 260 795 | -13 866 |
| Goodwill | -748 572 | -748 572 |
| Koncernmässigt övervärde byggnad | 0 | -41 276 |
| Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt | -1 255 243 | -1 248 578 |
| Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag | 1 775 311 | 222 898 |
| Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet | 0 | 33 746 |
| Redovisad skattekostnad | 31 766 | 21 849 |

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 694 094 | 5 416 480 |
| Aktiveringar | 1 285 700 | 1 277 614 |
| Försäljningar/utrangeringar | -2 998 852 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 980 942 | 6 694 094 |
| Ingående avskrivningar | -2 112 206 | -1 010 786 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 749 335 | 0 |
| Årets avskrivningar | -1 306 967 | -1 101 420 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 669 838 | -2 112 206 |
| Utgående redovisat värde | 3 311 104 | 4 581 888 |

Not 8 Goodwill

Koncernen

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 169 219 | 18 169 219 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 169 219 | 18 169 219 |
| Ingående avskrivningar | -12 112 813 | -8 478 969 |
| Årets avskrivningar | -3 633 844 | -3 633 844 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 746 657 | -12 112 813 |
| Utgående redovisat värde | 2 422 562 | 6 056 406 |

Not 9 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Koncernen

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------------|------------|
| Under året erlagda förskott | 1 139 304 | 0 |
| | 1 139 304 | 0 |

Not 10 Byggnader och mark

Koncernen

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 154 859 | 20 128 856 |
| Inköp | 297 093 | 26 003 |
| Försäljningar/utrangeringar | -22 951 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 20 429 001 | 20 154 859 |
| Ingående avskrivningar | -6 333 949 | -5 827 023 |
| Omklassificeringar | 0 | -69 301 |
| Årets avskrivningar | -437 624 | -437 625 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 771 573 | -6 333 949 |
| Utgående redovisat värde | 13 657 428 | 13 820 910 |
| Bokfört värde byggnader | 11 384 699 | 11 533 429 |
| Bokfört värde mark | 2 287 481 | 2 287 481 |
| | 13 672 180 | 13 820 910 |

2025102702365

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 837 897 | 3 404 873 |
| Inköp | 0 | 20 531 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -612 585 |
| Omräkningsdifferens | 144 825 | 25 078 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 982 722 | 2 837 897 |
| Ingående avskrivningar | -2 260 668 | -2 663 035 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 612 585 |
| Årets avskrivningar | -132 805 | -260 222 |
| Omräkningsdifferens | -159 123 | 50 004 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 552 596 | -2 260 668 |
| Utgående redovisat värde | 430 126 | 577 229 |

**Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|------------|------------|
| Ingående nedlagda utgifter | 0 | 46 531 |
| Avgående belopp | 0 | -46 531 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

**Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 090 050 | 0 |
| Förvärv | 0 | 50 |
| Aktieägartillskott | 0 | 1 090 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 090 050 | 1 090 050 |
| Ingående nedskrivningar | -545 000 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -545 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -545 000 | -545 000 |
| Utgående redovisat värde | 545 050 | 545 050 |

**Not 14 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

| Namn | Kapital- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|-------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Camira Holding AB | 20% | 50 | 545 050 545 050 |
| | Org.nr | Säte | |
| Camira Holding AB | 559351-0406 | Göteborg | |

**Not 15 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 000 000 |
| Amorteringar | 0 | -1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Moderbolaget

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 000 000 |
| Amorteringar | 0 | -1 000 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda försäkringspremier | 324 563 | 304 762 |
| Förutbetalda hyreskostnader | 167 442 | 157 224 |
| Övriga poster | 448 696 | 758 390 |
| | 940 701 | 1 220 376 |

**Not 17 Checkräkningskredit
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 7 000 000 | 7 000 000 |

**Not 18 Avsättningar
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| Specifikation övriga avsättningar | | |
| Garantiåtaganden | 355 919 | 328 231 |
| | 355 919 | 328 231 |

**Not 19 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens banklån om 14 610 (29 346) Tkr och koncernens skuld kopplad till covidlån 16 033 (16 033) Tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 0 | 14 999 500 |
| Övriga skulder | 11 762 366 | 16 033 379 |
| | 11 762 366 | 31 032 879 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 14 609 500 | 14 346 000 |
| Övriga skulder | 4 271 013 | 0 |
| | 18 880 513 | 14 346 000 |

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Personalrelaterade poster | 897 482 | 680 551 |
| Övriga poster | 5 302 775 | 2 352 833 |
| | 6 200 257 | 3 033 384 |

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Avskrivningar | 5 533 712 | 5 433 111 |
| Omräkningsdifferens | 14 298 | 219 428 |
| Förändring avsättningar | 27 688 | -101 304 |
| Resultat avyttring/utrangering anläggningstillgångar | 1 249 517 | 0 |
| | 6 825 215 | 5 551 235 |

Not 22 Likvida medel

Koncernen

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Likvida medel | | |
| Banktillgodohavanden | 7 443 177 | 5 679 582 |
| | 7 443 177 | 5 679 582 |

Not 23 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------|------------------|----------|
| Erhållna utdelningar | 7 365 566 | 0 |
| Resultat vid avyttringar | 287 895 | 0 |
| | 7 653 461 | 0 |

Not 24 Resultat från andelar i intresseföretag

Moderbolaget

| | 2024 | 2023 |
|----------------|----------|-----------------|
| Nedskrivningar | 0 | -545 000 |
| | 0 | -545 000 |

Not 25 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

Moderbolaget

| | 2024 | 2023 |
|--------|----------|---------------|
| Räntor | 0 | 76 000 |
| | 0 | 76 000 |

Not 26 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 32 168 594 | 27 511 500 |
| Förvärv | 0 | 140 000 |
| Avyttringar | -52 105 | 0 |
| Aktieägartillskott | -4 700 000 | 4 517 094 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 27 416 489 | 32 168 594 |
| Ingående nedskrivningar | -20 000 000 | -20 000 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -20 000 000 | -20 000 000 |
| Utgående redovisat värde | 7 416 489 | 12 168 594 |

2025102702369

Not 27 Specifikation andelar i koncernföretag

Koncernen

Moderbolaget

| Namn | Kapital- andel | Antal andelar | Bokfört | Bokfört |
|----------------------------------|-------------------|------------------|---------------------|---------------------|
| | | | värde 2024-12-31 | värde 2023-12-31 |
| North Trampoline Group AB | 83% | 415 | 254 395 | 6 306 500 |
| - Avero AB | 100% | | | |
| - Avero Handelsgesellschaft GmbH | 100% | | | |
| - Capital Play Ltd | 100% | | | |
| -- Capital Play (Worldwide) Ltd | 100% | | | |
| - Avero AS | 100% | | | |
| - North Trampoline Inc. | 100% | | | |
| Affero Vita Fastigheter AB | 100% | 500 | 7 162 094 | 5 862 094 |
| - Stämjärnet KB | 100% | | | |
| - Frödingsvägen Fastigheter KB | 100% | | | |
| | | | 7 416 489 | 12 168 594 |

| | Org.nr | Säte |
|----------------------------------|--------------|-----------------------|
| North Trampoline Group AB | 556833-7439 | Göteborg |
| - Avero AB | 556689-7384 | Göteborg |
| - Avero Handelsgesellschaft GmbH | HRB nr:16201 | Nettal, Tyskland |
| - Capital Play Ltd | 04600354 | Surrey, UK |
| -- Capital Play (Worldwide) Ltd | 11299095 | Surrey, UK |
| - Avero AS | 997 610 903 | Vinterbro, Norge |
| - North Trampoline Inc. | 204171571 | New Castle County, US |
| Affero Vita Fastigheter AB | 559024-5592 | Göteborg |
| - Stämjärnet KB | 916893-9396 | Lerum |
| - Frödingsvägen Fastigheter KB | 916895-4338 | Lerum |

Not 28 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 097 064 | 14 796 614 |
| Tillkommande fordringar | 13 695 566 | 961 044 |
| Avgående fordringar | -1 300 950 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | -4 660 594 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 23 491 680 | 11 097 064 |
| Utgående redovisat värde | 23 491 680 | 11 097 064 |

**Not 29 Ställda säkerheter
Koncernen**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckningar | 13 000 000 | 13 000 000 |
| Företagsinteckning | 42 000 000 | 42 000 000 |
| Pantsatta banktillgodohavanden till förmån för Tullverket | 50 000 | 50 000 |
| | 55 050 000 | 55 050 000 |

**Not 30 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag | 31 609 500 | 40 787 500 |
| | 31 609 500 | 40 787 500 |

**Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen
Moderbolaget**

Dotterbolaget Capital Play (Worldwide) Ltd har inte bedrivit någon verksamhet under 2024 och har avvecklats under 2025.

Inlämningen av årsredovisningen har fördröjts på grund av konsultbyte. Förseningen har endast varit av administrativ karaktär och har inte påverkat bolagets finansiella ställning eller resultat.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olof Göransson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jakob Fors
Auktoriserad revisor

2025102702371

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OLOF GÖRANSSON

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 6af8835613c9a0[...]a44912bb60f4c

IP: 151.177.xxx.xxx

2025-10-20 16:15:04 UTC



Jakob Erik Christer Fors

Revisor

Serienummer: ce3c908c32e9d0[...]797665bc1d576

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-10-20 17:16:01 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 47ROJ-NRBGA-2ZWH6-104AF-1XN9V-00135
